2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                 От   08.04.202552

№ 155-р
                            с. Кичменгский Городок

О назначении секретаря общественных обсуждений

В соответствии с п.13 приложения к Порядку общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденному решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 04.10.2023 года №73:
1. Назначить эксперта территориального отдела по работе с населением Ворошнину И.С. секретарем общественных обсуждений  проектов «О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от  09.01.2023 №10 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

 Глава  Кичменгско-Городецкого

 Муниципального округа                                                                  С.А.Ордин